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Inleiding:

Dit document bevat het programma van het Amsterdams Nieuwjaarstoernooi 2018. Alle wedstrijden
worden gespeeld in de Wethouder Verheijhal Verder in dit document het reglement, het
wedstrijdprogramma en de scheidsrechterindeling.

Een ieder wordt weer een sportief toernooi toegewenst!

De toernooileiding

Henk Bangma.
Henk.bangma@hccnet.nl
020 - 679 3899

06 - 4851 8290

Toelichting

Duur van de wedstrijden

De wedstrijden in de voorronden (VB6x t/m VB1x & MB5x t/m MB1x) en de halve finales worden
gespeeld om twee gewonnen sets. Alleen de finale gaat om drie gewonnen sets. In alle gevallen gaat
een beslissende set (derde respectievelijk vijfde) om 15 punten.

Hoe vind ik de volgende wedstrijd?
Achter elke wedstrijd in het programma staat (rechts op de regel) een verwijzing naar de wedstrijd
waarvoor de winnaar zich heeft geplaatst. Voorbeeld:

19:00 4 MB51 VONO 5 -KV.A 4 21:.00 MB41
20:00 4 MB52 Smashing '725 - US9 22:.00 MB42
21:00 4 MB41 winnaar MB51 - VW Amsterdam 7 13-jan MB31
22:.00 4 MB42 winnaar MB52 -KV.A 2 13-jan MB32

Indien de verwijzing een tijd bevat (bijv. 21:00), dan wordt de volgende wedstrijd gespeeld op dezelfde
avond en op hetzelfde veld op die tijd. Wordt een datum genoemd (bijv. 13-jan) dan is dat de dag
waarop de volgende wedstrijd wordt gespeeld. Daarbij is de nummering als volgt, speel je eerst
bijvoorbeeld VB51, dan is je volgende wedstrijd VB41, enzovoort.

Let op: Voor het gehele toernooi geldt dat wedstrijden niet verplaatst kunnen worden !!

Uitleg wedstrijdcodering
Bijvoorbeeld. VB61.:

1ste positie : V = vrouwen M = mannen
2de positie B = Nieuwjaarstoernooi
3de positie : 6-1= voorronden H =% finale F = finale

4de positie : 1-4 = wedstrijdnummer

Teamsamenstelling:

Indien een vereniging de wedstrijden in het Nieuwjaarstoernooi wil spelen in de teamsamenstelling,
die ook zal worden gehanteerd in de voorjaarscompetitie, dan dient die teamsamenstelling voor
aanvang van het Nieuwjaarstoernooi te zijn ontvangen op toernooileiding. Indien op dat tijdstip geen
opgave is gedaan worden de teams van de vereniging geacht uit te komen in de teamsamenstelling
zoals die geldt op de laatste dag van de najaarscompetitie.

Let op: Voorafgaand aan de wedstrijden worden de spelerskaarten gecontroleerd !

Scheidsrechters en teams opgelet !

In verband met de opzet van het Nieuwjaarstoernooi is het van het grootste belang dat alle
wedstrijJden worden uitgespeeld! ledereen wordt dan ook dringend verzocht ervoor te zorgen dat
wedstrijden op tijd beginnen en geheel uitgespeeld worden. Indien onverhoopt toch een wedstrijd
wordt afgebroken dient de zaaldienstofficial direct contact op te nemen met de toernooileiding.
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Scheidsrechteraanwijzing

Amsterdams Nieuwjaarstoernooi 2018

In principe worden de wedstrijden gefloten door een team van de wedstrijd daarvoor.
Kijk voor de precieze aanwijzing in het programma

Let op:

1. De winnaar van een wedstrijd om 21:00 uur moet dus de volgende wedstrijdavond om 19:00 uur

een wedstrijd fluiten. Dat is voor de eigen vervolgwedstrijd.

2. Op de eerste dag wordt de eerste wedstrijd gefloten door het thuisspelende team van de tweede

wedstrijd.

Wedstrijdprogramma week 1

Woensdag 10 januari 2018

19:00 1
20:00 1
21:.00 1
22.00 1
19:00 2
20:00 2
21:00 2
19:00 3
20:00 3
Donderdag
19:00 1
20:00 1
21:00 1
19:00 2
20:00 2
21:00 2
19:00 3
20:00 3
21:00 3
19:00 4
20:00 4
21:00 4

VB62
VB61
VB52
VB51

VB63
VB54
VB53

MB53
MB54

UvO DS 6
Armixtos 9
winnaar VB62
winnaar VB61

K.V.A.DS 6
WEST! DS 3
winnaar VB63

Albatros HS 6
De Spuyt HS 5

11 januari 2018

VB41
VB42
VB3l

VB43
VB44
VB33

MB41
MB42
MB31

MB43
MB44
MB33

winnaar VB51
winnaar VB52
winnaar VB41

winnaar VB53
winnaar VB54
winnaar VB43

SVU HS 4
Armixtos HS 4
winnaar MB41

winnaar MB53
winnaar MB54
winnaar MB43

Wethouder Verheijhal

SVU DS 8
KV.A.DS7
SVUDS 7
Armixtos DS 8

Albatros DS 6
SVU DS 6
K.V.A.DS 5

K.V.A.HS 5
Volamos HS 3

Wethouder Verheijhal

De Spuyt DS 4
Armixtos DS 6
Albatros DS 5

SVU DS 5
Volamos DS 1
Armixtos DS 5

Albatros HS 5
Albatros HS 4
UvO HS 2

De Spuyt HS 3
K.V.A.HS 4
Albatros HS 3

21:00
22:00
11-jan
11-jan

21:00
11-jan
11-jan

11-jan
11-jan

21:00
16-jan
16-jan

21:00
16-jan
16-jan

21:00
16-jan
16-jan

21:00
16-jan
16-jan

VB52
VB51
VB42
VB41

VB53
VB44
VB43

MB43
MB44

VB3l
VB32
VB21

VB33
VB34
VB23

MB31
MB32
MB21

MB33
MB34
MB23

Scheidsrechter
Armixtos 9
winnaar VB62
winnaar VB61
winnaar VB52

WEST! DS 3
winnaar VB63
winnaar VB54

De Spuyt HS 5
winnaar MB53

Scheidsrechter
winnaar VB51
winnaar VB41
winnaar VB42

winnaar VB53
winnaar VB43
winnaar VB44

Armixtos HS 4
winnaar VB41
winnaar VB42

winnaar MB54
winnaar MB43
winnaar MB44
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Wedstrijdprogramma week 2

Dinsdag 16 januari 2018

19:00
20:00
21:00

19:00
20:00
21:00

19:00
20:00
21:00

19:00
20:00
21:00

1
1
1

NN

w

FEN N

VB32
VB21
VB22

VB34
VB23
VB24

MB32
MB21
MB22

MB34
MB23
MB24

winnaar VB42
winnaar VB31
winnaar VB32

winnaar VB44
winnaar VB33
winnaar VB34

winnaar MB42
winnaar MB31
winnaar MB32

winnaar MB44
winnaar MB33
winnaar MB34

Woensdag 17 januari 2018

19:00
20:00
21:00

19:00
20:00
21:00

19:00
20:00
21:00

19:00
20:00
21:00

1
1
1

N

4
4
4

VB11
VB12
VBH1

VB13
VB14
VBH2

MB11
MB12
MBH1

MB13
MB14
MBH2

winnaar VB21
winnaar VB22
winnaar VB11

winnaar VB23
winnaar VB24
winnaar VB12

winnaar MB21
winnaar MB22
winnaar MB11

winnaar MB23
winnaar MB24
winnaar MB12

Donderdag 18 januari 2018
20:00 1 VBF

20:00 4 MBF

winnaar VBH1

winnaar MBH1

Wethouder Verheijhal
- KWV.A.DS4

- KWV.A.DS3

- Albatros DS 2

- Albatros DS 3
- KV.A.DS?2
- VV Amsterdam DS 7

- KV.A.HS3
- Armixtos HS 3
- WEST'HS 1

- SVUHS3
- Albatros HS 2
- Netzo HS 2

Wethouder Verheijhal
- SvUDS4

- SVUDS3

- winnaar VB13

- Armixtos DS 4
- KV.A.DS1
- winnaar VB14

- KV.A.HS2
- Armixtos HS 2
- winnaar MB13

- SVUHS?2
- VV Amsterdam HS 5

- winnaar MB14

Wethouder Verheijhal
- winnaar VBH2

- winnaar MBH2

21:00
17-jan
17-jan

21:00
17-jan
17-jan

21:00
17-jan
17-jan

21:00
17-jan
17-jan

21:00
21:00
18-jan

21:00
21:00
18-jan

21:00
21:00
18-jan

21:00
21:00
18-jan

VB22
VB11
VB12

VB24
VB13
VB14

MB22
MB11
MB12

MB24
MB13
MB14

VBH2
VBH1
VBF

VBH2
VBH1
VBF

MBH2
MBH1
MBF

MBH2
MBH1
MBF

Scheidsrechter
winnaar VB31
winnaar VB32
winnaar VB21

winnaar VB33
winnaar VB34
winnaar VB23

winnaar MB31
winnaar MB32
winnaar MB21

winnaar MB33
winnaar MB34
winnaar MB23

Scheidsrechter
winnaar VB22
winnaar VB11
verliezer VB12

winnaar VB24
winnaar VB13
verliezer VB14

winnaar MB22
winnaar MB11
verliezer MB12

winnaar MB34
winnaar MB13

verliezer MB14

Scheidsrechter
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(% finale)
(% finale)
(finale)

(% finale)
(% finale)
(finale)

(% finale)
(% finale)
(finale)

(% finale)
(% finale)
(finale)



